UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày   29    tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực tế phục vụ công tác nghiệm thu dự án KH&CN

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời đi kiểm tra thực tế phục vụ

công tác nghiệm thu dự án KH&CN “Ứng dụng khoa học công nghệ sản xuất

thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh từ nguồn nguyên liệu ở địa phương để phát triển

chăn nuôi bò thịt tại tỉnh Quảng Ngãi” do Công ty TNHH Trường Anh Thư chủ

trì; PGS.TS Nguyễn Hữu Văn và KS. La Quang Còn làm đồng chủ nhiệm, cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

- Mời đại diện thành viên Hội đồng tại Quyết định số 71/QĐ-SKHCN ngày

14/7/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:

+ KS. Đỗ Kim Cường, Trưởng Ban tư vấn phản biện xã hội, Liên Hiệp hội

Khoa học Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi - Ủy viên phản biện.

+ TS. Lê Thị Thính, Giảng viên Trường Đại học Phạm Văn Đồng- Ủy viên;

+ TS. Nguyễn Thị Huyền, Trưởng Khoa Kinh tế, Trường Đại học Phạm

Văn Đồng - Ủy viên.

- Mời đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Trường Anh Thư (tổ chức chủ trì),

Chủ nhiệm dự án và các thành viên tham gia dự án (Tổ chức chủ trì dự án mời).

- Mời đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Kỹ thuật công nghệ Tuấn phát

TPT (đơn vị phối hợp thực hiện); các hộ dân tham gia mô hình của dự án: Ông

Lê Văn Đời, Ông Nguyễn Văn Sáng, Ông Lê Văn Thêm - (Tổ chức chủ trì dự

án mời).

- Mời Trưởng phòng Quản lý khoa học và Đổi mới sáng tạo và chuyên viên

theo dõi dự án, Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 31/7/2025 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Trang trại của Công ty TNHH Trường Anh Thư, xã Nghĩa

Thắng (cũ), tỉnh Quảng Ngãi.

(Thành viên có mặt tại Sở KH&CN vào lúc 7 giờ 00 phút, tại số 202A,

Trường Chinh, Cẩm Thành, Quảng Ngãi)

2

Rất mong sự tham dự đầy đủ của quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở; PGĐ (Hiếu);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KHCN&ĐMST.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Phan Văn Hiếu

		2025-07-29T19:45:50+0700

		2025-07-29T22:21:12+0700

		2025-07-29T22:21:12+0700